

Kropeczki z przedszkola „Plastuś” w Skierniewicach uczą, jak pomagać

data aktualizacji: 2024.11.27 autor: Łukasz Saptura



(Foto. Łukasz Saptura)

Sześćoletnie dzieci z grupy Kropeczki z przedszkola „Plastuś” w Skierniewicach udowodniły, że mają wielkie serca i talent. Przedszkole zorganizowało wyjątkowy spektakl wystawiony na scenie Centrum Kultury i Sztuki, by zebrać słodczyce dla podopiecznych Placówka Szkolno-Wychowawcza w Strobowie.

Spektakl, wstawiony we wtorek (26.11), był muzyczną adaptacją baśni „Kopciuszek”, w której dzieci wcieliły się w klasyczne postacie: Kopciuszka, złe siostry, księcia i dobrą wróżkę. Przedstawienie zostało opracowane z myślą o młodych aktorach, a kolorowe stroje i oryginalne układy taneczne stworzyły prawdziwie magiczną atmosferę.

[[[2254]]]

Kropeczki z zapałem przygotowywały się do występu przez wiele tygodni pod okiem nauczycielek i rodziców, a ich zaangażowanie przełożyło się na niezapomniany efekt. Każdy element spektaklu

dopracowano z największą starannością. Scenografia przenosiła widzów w baśniowy świat - na scenie pojawiła się między innymi królewska sala balowa, a także chatka Kopciuszka. Z kolei kostiumy zachwyciły różnorodnością i szczegółami.

Kluczowym elementem spektaklu były układy taneczne. Dzieci zaprezentowały różnorodne choreografie, od dynamicznych, radosnych tańców podczas scen z balu, po subtelne i delikatne ruchy w scenach z udziałem wróżki. Dopracowane w najdrobniejszych szczegółach choreografie przyciągały uwagę widzów, a najmłodszy aktorzy udowodnili, że potrafią zgrać ruch z muzyką.

[[[2255]]]

Spektakl „Kopciuszek” był nie tylko artystycznym wydarzeniem, ale przede wszystkim aktem dobroci. Organizatorzy postanowili, że wstęp na widowisko będzie możliwy wyłącznie w zamian za słodycze, które zostaną przekazane dzieciom z Placówki Szkolno-Wychowawczej w Strobowie. Publiczność dopisała, a stoliki przed salą szybko zapełniły się słodyczami - od czekolad, przez cukierki, aż po ciastka.

- Zbliżający się okres świąt Bożego Narodzenia przypomina nam o wartościach takich jak życzliwość, wzajemny szacunek oraz pomoc - podkreślała Zuzanna Krokowska, dyrektor przedszkola „Plastuś”. - Miło jest widzieć, że nasza akcja integruje społeczność i daje radość zarówno dzieciom z naszego przedszkola, jak i tym ze strobowskiej placówki.

[[[2256]]]

Wydarzenie pokazało, jak wiele można osiągnąć dzięki współpracy i zaangażowaniu. Obok dzieci na sukces przedsięwzięcia pracowali ich rodzice, którzy pomagali przy organizacji spektaklu, przygotowaniu kostiumów i dekoracji. Dzięki tej inicjatywie nie tylko udało się wesprzeć dzieci z Placówki Szkolno-Wychowawczej w Strobowie, ale także pokazać najmłodszym, jak ważne jest pomaganie innym.

Kropeczki z przedszkola „Plastuś” mogą być dumne ze swojego występu i tego, co osiągnęły. Mikołajkowe przedstawienie „Kopciuszek” stało się pięknym dowodem na to, że nawet najmłodszy mogą zmieniać świat na lepsze. Dzięki talentowi, zaangażowaniu i pracy zespołowej Kropeczki nie tylko stworzyły magiczne widowisko, ale także wniosły radość w życie dzieci, które potrzebują wsparcia. Tegoroczna akcja z pewnością pozostanie w pamięci zarówno młodych aktorów, jak i widzów, a podarowane słodycze będą smacznym dopełnieniem świątecznego czasu w Domu Dziecka. „W darze serca dzieci - dzieciom” to hasło, które podsumowuje ideę tego wydarzenia, inspirując do pomagania i budowania więzi między ludźmi.

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/44526-kropeczki-z-przedszkola-plastus-w-skierniewicach-ucza-jak-pomagac>